

Viljandimaa, Viiratsi alevik

KULULOEND
TEED ja TORUSTIKUD
VIIRATSI PST JALGRATTA- JA JALGTEE ULATUSES
TÄNAVAREMONDI PÕHIPROJEKT

AS Infragate Eesti
 töö nr **VI47/91-20**

KULUDE LOEND NR 1: ÜLDISED

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Möödühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
10201	Proovivõtt ja katsetamine	kogusumma	1		
10202	Load, kindlustused	kogusumma	1		
10203	Infotahvliid	kogusumma	1		
10204	Tööpiirkonna ja teede korrashoid	kogusumma	1		
10206	Tööohutus	kogusumma	1		
10207	Keskkonnanõuded	kogusumma	1		
10208	Kvaliteedi ja tööprogrammi tagamise plaan	kogusumma	1		
10210	Ajutised tööd (sh objektikontorid, ajutised teed)	kogusumma	1		
10211	Tööde mõõdistamine ja märkimistööd	kogusumma	1		
20212	Konsultatsioonid projekteerijaga	kogusumma	1		
20214	Tööprojektide ja tööjooniste koostamine	kogusumma	1		
20215	Muud tööd	kogusumma	1		
			Summa kantud kokkuvõttesse		

KULUDE LOEND NR 2: EHTUSOBJEKTI ETTEVALMISTAMINE

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Möödühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
20101	Ettevalmistustööd	kogusumma	1	400,00	400,00
20208	Üksikpuude langetamine koos kändude juurimisega (freesimisega)	tk	31	75,00	2 325,00
			Summa kantud kokkuvõttesse		2 725,00

KULUDE LOEND NR 3: MULLATÖÖD

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Möödühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
30101	Kasvupinnase eemaldamine, hkesk ~ 40 cm	m ³	360	5,40	1 944,00
30103	Ehituseks sobimatu pinnase kaevandamine ja äravedu	m ³	315	5,50	1 732,50
30402	Muldkeha ehitamine juurdeveetavast pinnasest	m ³	80	12,00	960,00
30501	Dreenkiht (k≥1,0 m/ööp), hmin=20cm	m ²	1062	4,00	4 248,00
30604	Mulde aluspinna planeerimine ja tihendamine	m ²	1200	0,60	720,00
			Summa kantud kokkuvõttesse		9 604,50

KULUDE LOEND NR 4: KATEND

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Möödühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
40501	Killustikalus, ridakillustik fr 4/32 , h=20cm	m ²	936	7,00	6 552,00
42002	Pikivuugi kruntimine vuugiliimiga (ülemine kiht)	m	3	1,00	2,50
43002	Tihedast asfaltbetoonist (AC 8 surf) segu , h=5cm	m ²	781	12,00	9 372,00
	hinnamuutus bituumeni sisaldusest	0,1% / m ²			
			Summa kantud kokkuvõttesse		15 926,50

KULUDE LOEND NR 5: DRENAAZ JA TRUUBID: EI KÄSITLE

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Möödühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
	-				
			Summa kantud kokkuvõttesse		

KULUDE LOEND NR 6: KONSTRUKTSIOONID: EI KÄSITLE

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Möödühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
	-				
			Summa kantud kokkuvõttesse		

KULUDE LOEND NR 7: LIIKLUSKORRALDUS- JA OHUTUSVAHENDID

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Möödühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
70108	Liiklusmärkide postid koos vundamendiga	tk	2	50,00	100,00
70109	Liiklusmärgid	tk	4	50,00	200,00
70202	Teekattemärgistus termovaluplastikuga	m ²	3,5	40,00	140,00
			Summa kantud kokkuvõttesse		440,00

KULUDE LOEND NR 8: TEHNOVÕRGUD: EI KÄSITLE

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Möödühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
	-				
			Summa kantud kokkuvõttesse		

KULUDE LOEND NR 9: MAASTIKUKUJUNDUSTÖÖD

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Möödühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
90201	Muru kasvualuse rajamine ja külv hkeskm=8cm	m ²	360	3,00	1 080,00
			Summa kantud kokkuvõttesse		1 080,00

KULUDE LOEND NR 10: TALIHOOLE: EI KÄSITLE

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Möödühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
	-				
	Ei kasutata		Summa kantud kokkuvõttesse		

KULUDE LOEND: KOKKUVÕTE

KULUDE LOEND Nr 1: ÜLDISED	1 191 €
KULUDE LOEND Nr 2: EHTUSOBJEKTI ETTEVALMISTAMINE	2 725 €
KULUDE LOEND Nr 3: MULLATÖÖD	9 605 €
KULUDE LOEND Nr 4: KATEND	15 927 €
KULUDE LOEND Nr 5: TRUUBID JA VEEVIIMARID	- €
KULUDE LOEND Nr 6: KONSTRUKTSIOONID	- €
KULUDE LOEND Nr 7: LIIKLÜSKORRALDUSVAHENDID	440 €
KULUDE LOEND Nr 8: TEHNOVÕRGUD	- €
KULUDE LOEND Nr 9: MAASTIKUKUJUNDUSTÖÖD	1 080 €
KULUDE LOEND Nr 10: TALIHOOLE	- €
KANTUD KOGU SUMMASSE	30 967 €
käibemaks 20%	6 193 €
KOKKU käibemaksuga 20%	37 160 €